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PERSHKRIMI
Llaç me bazë çimento me tharje të shpejtë për 
riparime strukturash betoni, ankorime.

KARAKTERISTIKAT
• • Rezistencë e lartë mekanike

• Nuk tërhiqet
• Për përdorim brenda dhe jashtë
• Ofron punueshmëri të shkëlqyer, ngjitje, rezistencë ndaj ngrirjes,
goditjeve dhe lagështirës
• Falë lidhjes së tij hidraulike, polimereve speciale, inerteve të
përzgjedhura dhe fijesh sintetike, nuk çahen

TECHNICAL DATA

Forma – Ngjyra: Pluhur çimentor-Gri
Pesha specifike e pluhurit të thatë: 1,47 ±0,05 Kg/lt
Pesha specifike e pluhurit të njomë: 2,00 ±0,05 Kg/lt
Diametri maksimal i kokrës: 1.5 mm
Kërkesa për ujë: 5,5 lt ujë në 25 kg pluhur
Temperatura e zbatimit: +5°C deri në +35°C
Termorezistenca:
Koha e jetës:

-30°C deri në +80°
C 10 min

FUSHA E APLIKIMIT
BETOGROUT B22,  i përshtatshëm për meremetime të shpejta të elementëve prej betoni, fiksime, ankorime (inkastrime), vulosje 
vrimash, krijim ulluqesh dhe në përgjithësi atje ku nevojitett rezistencë e lartë dhe shpejtësi punimesh.

MËNYRA E PËRDORIMIT
Nënshtresa duhet të jetë e pastër nga pluhurat dhe materialet e kalbura dhe të laget mirë ose të astarohet me stabilizues mikromolekular BETON 
CONTACT para aplikimit.

BETOGROUT B22
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APLIKIMI
Hedhim pluhurin çimentor në ujë të pastër, në raport 25 kg pluhur në 5,5 l ujë dhe përziejmë me trapan xhirosh të ulëta ose betoniere derisa të 
krijohet një masë homogjene, e përshtatshme për çdo përdorim.
Masa ngelet e punueshme për 10 minuta dhe zbatohet ose me mistri për meremetime ose me makineri hedhëse nëse sipërfaqet kaanë nevojë 
për një material mbulues me rezistencë të lartë mekanike.

RUAJTJA
24 muaj nëse ruhet në paketim të mbyllur mirë, në vende të thata dhe në temperatura më të larta se +10°C.. 

CONSUMPTION
 About 18 Kg/m2/cm thickness layer

PACKAGING
25 Kg paper bags

HEALTH AND SAFETY INFORMATION
Keep out of reach of children. In case of contact with the eyes or swallowing, please seek medical advise immediately and show the contents of the 
container. Do not dispose the product into drains.
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